
Мудракова Ольга Викторовна, заместитель директора по научно-методической работе, 

8 (861) 261 88 13, raduga-2006@mail.ru 
 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

 дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития творчества детей и юношества» 

 (МБОУ ДО ЦРТДЮ) 

 

350089, город Краснодар, ул. Думенко - 31,  тел./факс (861) 261-88-58 

e-mail: raduga-2006@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

«30» августа 2024 г.                                                                                 № 47/2 - Об 

г. Краснодар 

 

О проведении аттестации педагогических работников муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития 

творчества детей и юношества»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказом  Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести в 2024-2025 учебном году аттестацию педагогических работников 

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 

образования муниципального образования город Краснодар «Центр развития 

творчества детей и юношества» в соответствии с графиком аттестации на 

первую и высшую квалификационные категории и планом работы 

аттестационной комиссии МБОУ ДО ЦРТДЮ в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по НМР О. В. Мудракову. 

 

 

Директор МБОУ ДО ЦРТДЮ       ____________      М. Д. Ибрагимова 

 

 

 

 

 

mailto:raduga-2006@mail.ru

		2024-11-22T11:52:22+0300
	Ибрагимова Маргарита Дерениковна




